



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LUNDEDALSVEJ 53 APS
JAGTVEJ 55, 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juli 2021

Thomas Stephanou Munch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Lundedalsvej 53 ApS
Jagtvej 55
2200 København N

CVR-nr.: 39 39 29 84
Stiftet: 7. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Stephanou Munch
Christian Lyngh Bjerregaard

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -138.071 mod DKK 15.266 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK -56.362.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt kapitalen, men skal likvideres i indeværende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		914	78.125
Andre driftsomkostninger.....		-115.943	0
DRIFTSRESULTAT		-115.029	78.125
Andre finansielle omkostninger.....	1	-29.283	-58.569
RESULTAT FØR SKAT		-144.312	19.556
Skat af årets resultat.....	2	6.241	-4.290
ÅRETS RESULTAT		-138.071	15.266
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-138.071	15.266
I ALT		-138.071	15.266

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		0	2.038.860
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	2.038.860
ANLÆGSAKTIVER.....		0	2.038.860
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.241	0
Tilgodehavender.....		6.241	0
Likvide beholdninger.....		0	7.330
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.241	7.330
AKTIVER.....		6.241	2.046.190

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-106.362	31.709
EGENKAPITAL.....		-56.362	81.709
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.103	1.947.066
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	50.103	1.947.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	13.125
Selskabsskat.....		0	4.290
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.500	17.415
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		62.603	1.964.481
PASSIVER.....		6.241	2.046.190
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	31.709	81.709
Forslag til resultatdisponering.....		-138.071	-138.071
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-106.362	-56.362

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.204	58.569	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.079	0		
	29.283	58.569		
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.241	4.290	2	
	-6.241	4.290		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020.....		2.038.860		
Afgang.....		-2.038.860		
Kostpris 31. december 2020.....		0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	50.103	0	50.103	1.947.066
	50.103	0	50.103	1.947.066
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TMCB ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
	2020	2019		
Medarbejderforhold			6	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
